o HIPODROMO

de LA PLATA

La Plata - Reunién 111 - 19/11/2005

Nativo del Sur (1993

Carrera 92 - 00:00 hs ~ Distancia: 1300 mts - 1'20"63/100 GARUGUITA

Y.egu.as de 4 afios que no ha.yan ganado . Peso': 0 kilos.l . por Sir Pan y una Tristeza por BONE JOSE LUIS

Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional Kgljerry $8.500 CAJARAVILLE (LP)

Criador:
PREMIOS
1° 2° 3° 4° 5°
$8,500 $2,550 $1,360 $680 $510

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 7 GARUGUITA H A 4 0 BONEJOSELUIS 53.0 AGUERRE MIGUEL ANGEL CAJARAVILLE (LP) % CPO 4.85
2 15 NEGRETA H Z 4 430 CORIAFACUNDO MARCELO 57.0 PENNA JULIO OSCAR 17 DE OCTUBRE % CPO % CPO 9.20
3 10 YEDA H Z 4 0 HAHN GONZALO 57.0 BOSISIO JUAN C. INDIO RICO (LP)CADUCA 3 CPOS 1% CPO 5.95
4 2 PELUCAGIRL H AT 4 461 RODRIGUEZ ALEJANDRO OSVALDO 57.0 ALVAREZ SIMAR FERNANDO VENGADOR V.M. 4% CPOS 4.60
5 1 BOMBITAKIT H Z 4 434 LOUREIRO NELSON ORLANDO 57.0 CAMPOS OBDULIO C. LA MILONGUITA (LP) Y% PZO 4%, CPOS 81.95
6 11 LIGHTINGMOON H ZD 4 442 MELENDEZ U. MIGUEL A. 53.5 CEPEDA JOSE C. MOZO BACAN (LP) 2% CPOS 4% CPOS 845
7 9 GLORYA LEVEL H T 4 0 PROOSVALDO RAUL 55.0 MACIEL ENRIQUE A. EL CALLADITO (LP) 1 CPO 6% CPOS 42.65
8 13 ADORADABELEN H Z 4 0 GONZALEZ LUISE. 54.0 TORRES HORACIO JOSE ANDRES HARAS DILU 1 CPO 7% CPOS  3.20
9 12 CHEVI ROSE H Z 4 0 DOELLOJUAN HORACIO 57.0 ROSSI DIEGO HERNAN LAS 3 MARIAS (LP) V.M. 8% CPOS  47.05
10 8 MAKEBORDEAUX H Z 4 0 ZARATEOMARS. 57.0 MIRASSO JUAN CARLOS TRES L. (LP) 3CPOS 8% CPOS 61.75
11 14 SMART MASTER H ZD 4 420 SORIA FERREIRA VICTOR HUGO 57.0 MONDAZZ| EDGARDO ANDRES MARIPA 1 CPO 11% CPS 22.35
12 6 AMERICANISIMA H Z 4 0 ARREGUY FRANCISCO 57.0 YALET ARIEL G. MUNIZ SUR 7 CPOS 12% CPS  30.25
13 4 TRANSFERENCIA H T 4 0 FERREYRAARIEL M. 54.0 BUSTOS NICOLAS EMANUEL SAN LUCAZUL (LP) 9 CPOS 19% CPS 104.25
14 3 CARESSOFWIND H Z 4 0 FERREYRAFRANCO LUCIANO 54.0 TARTAGLIA NICOLAS CUMENEYEN (LP) 1 CPO 28% CPS 16.55
15 5 LUCKZANTA H Z 4 0 ARENAS PABLO DANIEL 54.0 TORRES JUAN OSCAR JUAMPI (LP) 29% CPS 147.95
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